АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от 15 января 2019 № 04/4

г. Горняк

О заседании комиссии по распределению стимулирующих выплат

руководителям общеобразовательных организаций

На основании положения об оценке эффективности и качества

профессиональной деятельности руководителей муниципальных

общеобразовательных организаций Локтевского района, утвержденного

приказом Комитета по образованию от 05Л2.2018 № 160, в целях повышения

качества управления образованием и осуществления материального

стимулирования руководителей за счет соответствующих выплат из средств

фонда стимулирования руководителей муниципальных

общеобразовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по установлению стимулирующих выплат

руководителям 0 0  за результативность профессиональной деятельности:

Одинцев П.П., председатель Комитета по образованию;

Белецкая В.В., главный специалист Комитета по образованию;

Бориско Н.В., главный специалист Комитета по образованию;

Егорова Ю.С., главный специалист Комитета по образованию;

Агрызина А.В., главный специалист Комитета по образованию;

Валентин Н.Ф., заведующий ТПМПк, председатель районной

профсоюзной организации;

Мандриченко А.П., техник-программист;

Пономарева Н.Н., методист РМК;

Коханенко Н.В., главный бухгалтер;

Богомолова Н.Г., ведущий экономист;

Никонова Т.В., директор МБОУ «СОШ № 2»;

Степанова С.В., директор МКОУ «Кировская COLLI»;

Шпак С.С., заместитель председателя Общественного совета по

развитию образования в Локтевском районе.

2. Назначить заседание комиссии по распределению стимулирующих

выплат руководителям 0 0  за результативность профессиональной

деятельности на 2 1.0 / .2019 в 09.00 час.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образов^

С приказом ознакомлены:

П.П. Одинцев